
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  κ. ΚΩΝ/ΝΑ ΧΑΪΝΤΟΥΤΗ   
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: κ. ΚΥΡΑΝΗ ΓΕΡΑΝΗ  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ: 30-4-2009 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΩΝ: 36 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 25 
ΤΟΠΟΣ: ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ Ν. ΡΟΥΣΣΟΠΟΥΛΟΥ Γ.Π.Α., 
ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 75, Τ.Κ. 11855, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ, ΑΘΗΝΑ 
ΜΕΛΗ Γ.Σ.Ε.Σ.: 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
Α. ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   
1. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Απών 
2. ΒΑΛΙΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παρών  
3. ΒΑΛΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Απών 
4. ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παρών  
5. ΕΛΜΑΛΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  Απών 
6. ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Παρούσα  
7. ΚΑΡΑΝΤΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
8. ΚΕΡΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  Απών 
9. ΚΟΛΛΙΑ-ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Παρούσα  
10. ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  Απών 
11. ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Παρών  
12. ΛΙΑΚΑΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  Απών 
13. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
14. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Απών 
15. ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Απών 
16. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
17. ΣΥΓΡΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παρών  
18. ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Παρών  
19. ΧΑΪΝΤΟΥΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ Παρούσα  
   
Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   
1. ΜΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Παρών  
   
Γ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   
1. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Παρών  
2. ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παρών  
3. ΔΕΡΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παρών  
4. ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Παρών  
5. ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑ – ΣΑΣΣΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Παρούσα  

6. ΝΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Παρών  
7. ΟΙΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Παρών  
8. ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Παρών  



   
Δ. ΛΕΚΤΟΡΕΣ   
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Παρών  
2. ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Απών 
3.   ΚΑΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Απών 
4.   ΜΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παρών  
5.   ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
6.   ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Παρούσα  
   
Ε. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ   
Ι. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   
1.   ΚΥΡΙΑΚΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Απών 
2.   ΤΣΑΤΗΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Παρών  
   
ΙΙ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   
1.   ΚΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  Απών 
2.   ΜΠΑΣΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  Απούσα 

 
 

ΘΕΜΑΤΑ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ Γ.Σ.Ε.Σ. 
1. Οριστικοποίηση Τίτλου και Ορισμός Επταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής της 

Διδακτορικής Διατριβής του κ. Εσάμ Μωχάμεντ. 
2.  Ορισμός Επταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής της Διδακτορικής Διατριβής του κ. 

Κωνσταντίνου Σούλη. 
3. Απονομή Μ.Δ.Ε στους Μεταπτυχιακούς φοιτητές του Τμήματός μας, Ματθαίο 

Χιονίδη και Νικόλαο Σκόνδρα 
4. Εισήγηση Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφιότητας Ν. Ευθυμίου 
5. Τροποποίηση τίτλου Διδακτορικής Διατριβής του υπ. διδάκτορα Ομήρου Μιχαήλ. 
6. Νέα Προκήρυξη για την εισαγωγή μεταπτυχιακών φοιτητών κατά το Ακάδ έτος 

2009-2010 στο Π.Μ.Σ. 
7. Υποψηφιότητα για εκπόνηση Διδακτορικής Διατριβής στο Τμήμα μας από τον κ. 

Ι. Βάλλιου 
8. Ορισμός Τριμελούς Συμβουλευτικής Επιτροπής και Θέματος Διδακτορικής 

Διατριβής Ν. Ευθυμίου 
9. Διόρθωση τίτλου μετ. διατριβής Ν. Μουτεβελή. 

 

Διαπιστώνεται η απαρτία της Γ.Σ.Ε.Σ. του Τμήματος Α.Φ.Π. και Γ.Μ., από την 
Πρόεδρο, Καθηγήτρια κ. Κων/να Χαϊντούτη και αρχίζει η συζήτηση των θεμάτων της 
Ημερήσιας Διάταξης. 
 
 
ΘΕΜΑ 1ο: Οριστικοποίηση Τίτλου και Ορισμός Επταμελούς Εξεταστικής 
Επιτροπής της Διδακτορικής Διατριβής του κ. Εσάμ Μωχάμεντ. 
Η Γ.Σ.Ε.Σ λαμβάνοντας υπόψη την Εισήγηση της Σ.Ε. (Συνεδρίαση 27-04-09) και το 
Έγγραφο του επιβλέποντα της Δ.Δ του κ. Ε. Μωχάμεντ, Καθηγητή Γεώργιου 
Παπαδάκη (Αρ. Πρωτ:324/08-04-09) αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση της 
οριστικοποίησης του τίτλου της Δ.Δ. ως εξής: «Διερεύνηση τεχνολογιών 
ηλεκτροπαραγωγής από ανανεώσιμες πηγές ενέργειας για αφαλάτωση θαλασσινού 
νερού με αντίστροφη ώσμωση». 



Επίσης η Γ.Σ.Ε.Σ αποφάσισε την έγκριση της σύνθεσης της Επταμελούς Εξεταστικής 
Επιτροπής όπως προτείνεται στο έγγραφο του επιβλέποντα κ. Γ. Παπαδάκη και 
διαμορφώνεται ως ακολούθως: 

- Γεώργιος Παπαδάκης, Καθηγητής Γ.Π.Α. (Επιβλέπων) 
- Διονύσιος Ασημακόπουλος, Καθηγητής Ε.Μ.Π. 
- Εμμανουήλ Μαθιουλάκης, Ερευνητής Α’ ΕΚΕΦΕ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ 
- Στέφανος Μανιάς, Καθηγητής Ε.Μ.Π. 
- Δημήτριος Παπαντώνης, Καθηγητής Ε.Μ.Π. 
- Θεοχάρης Τσούτσος, Επίκ. Καθηγητής Πολυτεχνείο Κρήτης. 
- Στυλιανός Ροζάκης, Επίκ. Καθηγητής Γ.Π.Α.  

Η Γ.Σ.Ε.Σ. επισημαίνει ότι τα προαναφερθέντα ισχύουν μόνο με την προϋπόθεση ότι 
το έγγραφο που προτείνει την οριστικοποίηση του τίτλου της Δ.Δ. και την σύνθεση 
της Επταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής (Αρ. Πρωτ: 324/08-04-09) θα συνυπογραφεί 
και από τα υπόλοιπα δύο μέλη της Τριμελούς Συμβουλευτικής Επιτροπής πλην του κ. 
Γ. Παπαδάκη. 
 

ΘΕΜΑ 2ο: Ορισμός Επταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής της Διδακτορικής 
Διατριβής του κ. Κωνσταντίνου Σούλη. 
Η Γ.Σ.Ε.Σ λαμβάνοντας υπόψη την Εισήγηση της Σ.Ε. (Συνεδρίαση 27-04-09) και το 
Έγγραφο της Τριμελούς Συμβουλευτικής Επιτροπής (Αρ. Πρωτ: 327/09-04-09) της 
Δ.Δ. του κ. Κ. Σούλη, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση της σύνθεσης της 
Επταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής η οποία διαμορφώνεται ως εξής:  

- Γεώργιος Καραντούνιας, Καθηγητής Γ.Π.Α. (Επιβλέπων) 
- Ιωάννης Βαλιάντζας, Καθηγητής Γ.Π.Α. 
- Θεολόγος Μιμίδης, Αναπλ. Καθηγητής Γ.Π.Α. 
- Πέτρος Κερκίδης, Καθηγητής Γ.Π.Α. 
- Βασιλική Κόλλια – Κουσουρή, Καθηγήτρια Γ.Π.Α. 
- Νικόλαος Δέρκας, Επίκ. Καθηγητής Γ.Π.Α. 
- Χρήστος Καραβίτης, Λέκτορας Γ.Π.Α. 
 
Το θέμα της Δ.Δ. είναι «Διαχείριση Υδατικών Πόρων: Ανάπτυξη Υδρολογικού 
Μοντέλου με τη χρήση Γεωγραφικών Πληροφοριακών Συστημάτων» 
 

ΘΕΜΑ 3ο: Απονομή Μ.Δ.Ε στους Μεταπτυχιακούς φοιτητές του Τμήματός μας, 
Ματθαίο Χιονίδη και Νικόλαο Σκόνδρα 
Η Γ.Σ.Ε.Σ. έχοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις του άρθρου 12 (παρ.1 εδαφ. γ και παρ. 4 εδαφ. β) του Ν. 2083/92 

Β) Την επιτυχή εξέταση στα προβλεπόμενα από το οικείο πρόγραμμα μαθήματα και 
την εκπλήρωση όλων των υποχρεώσεων του κ. Ματθαίου Χιονίδη στο σύνολο των 
εκπαιδευτικών και ερευνητικών δραστηριοτήτων, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στον 
κανονισμό του προγράμματος μεταπτυχιακών σπουδών του Τμήματος μας και στο 
ΦΕΚ 1365/τΒ’/14.09.2006, αποφασίζει ομόφωνα τα εξής: 

Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στο Μεταπτυχιακό 
Φοιτητή του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Ματθαίο Χιονίδη στην ειδίκευση 
«ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ-ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ» με γενικό 
βαθμό ΑΡΙΣΤΑ, Οχτώ και Εβδομήντα Εννέα εκατοστά (8,79). 

 



ΘΕΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗΣ ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ: 
«Εποχιακή αποθήκευση ηλιακής ενέργειας και θέρμανση με αντλία θερμότητας. 
Παράγοντες που την επηρεάζουν». 

Πενταμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Γρ. Λαμπρινός, Καθηγητής (Επιβλέπων) 
Α. Φραγκουδάκης, Καθηγητής 
Γ. Παπαδάκης, Καθηγητής 
Δ. Γεωργακάκης, Καθηγητής 
Π. Παναγάκης, Επίκ. Καθηγητής 

ΒΑΘΜΟΣ Μ.Δ.: 10,00 
Γ) Την επιτυχή εξέταση στα προβλεπόμενα από το οικείο πρόγραμμα μαθήματα και 
την εκπλήρωση όλων των υποχρεώσεων του κ. Νικολάου Σκόνδρα στο σύνολο των 
εκπαιδευτικών και ερευνητικών δραστηριοτήτων, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στον 
κανονισμό του προγράμματος μεταπτυχιακών σπουδών του Τμήματος μας και στο 
ΦΕΚ 1365/τΒ’/14.09.2006, αποφασίζει ομόφωνα τα εξής: 

Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στο Μεταπτυχιακό 
Φοιτητή του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Νικόλαο Σκόνδρα στην ειδίκευση 
«Διαχείριση Περιβάλλοντος» με γενικό βαθμό ΑΡΙΣΤΑ, Οχτώ και Ογδόντα Επτά 
εκατοστά (8,87). 

ΘΕΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗΣ ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ: 
«Εφαρμογή της πολυκριτηριακής ανάλυσης με σκοπό τη λήψη αποφάσεων σχετικών με 
την περιβαλλοντική προστασία του Εθνικού Πάρκου Σχινιά - Μαραθώνα». 

Πενταμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Χ. Καραβίτης, Λέκτορας (Επιβλέπων) 
Δ. Γεωργακάκης, Καθηγητής 
Κ. Κοσμάς, Καθηγητής 
Ι. Αλεξανδρής, Επίκ. Καθηγητής 
Στ. Αλεξανδρής, Λέκτορας 

ΒΑΘΜΟΣ Μ.Δ.: 10,00 
 

ΘΕΜΑ 4ο: Εισήγηση Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφιότητας Ν. Ευθυμίου 

Η Γ.Σ.Ε.Σ αφού ενημερώθηκε για την θετική απόφαση της Επιτροπής Αξιολόγησης 
της υποψηφιότητας του κ. Νικόλαου Ευθυμίου (Αρ. Πρωτ: 336/27-04-2009) και την 
Εισήγηση της Σ.Ε. (Συνεδρίαση 27-04-2009) αποφάσισε την αποδοχή του κ. Ν. 
Ευθυμίου ως Υποψηφίου Διδάκτορα στο Τμήμα μας. 
 

ΘΕΜΑ 5ο: Τροποποίηση τίτλου Διδακτορικής Διατριβής του υπ. διδάκτορα 
Ομήρου Μιχαήλ. 
Η Γ.Σ.Ε.Σ αφού ενημερώθηκε για το έγγραφο του Επιβλέποντα της Δ.Δ του κ. Μ. 
Ομήρου, Επίκ. Καθηγητή Κωνσταντίνου Οιχαλιώτη και την Εισήγηση της Σ.Ε (27-
04-2009) αποφάσισε την τροποποίηση του Τίτλου της Δ.Δ. ως εξής: 
«Επίδραση αζωτούχου και θειικής λίπανσης στην παραγωγή γλυκοσινολικών στους 
ιστούς των φυτών της Οικογένειας Cruciferae και επιπτώσεις της ενσωμάτωσης των 
υπολειμμάτων τους στις μικροβιακές κοινότητες του εδάφους» 
 



ΘΕΜΑ 6ο: Νέα Προκήρυξη για την εισαγωγή μεταπτυχιακών φοιτητών κατά το 
Ακάδ έτος 2009-2010 στο Π.Μ.Σ. 
Η Γ.Σ.Ε.Σ. ενέκρινε ομόφωνα την προκήρυξη εισαγωγής νέων μεταπτυχιακών στο 
Π.Μ.Σ., την οποία συνέταξε ο Δ/ντής του Π.Μ.Σ. προσαρμοσμένη στο νέο θεσμικό 
πλαίσιο μεταπτυχιακών σπουδών του Υπ. Παιδείας. 
 
ΘΕΜΑ 7ο: Υποψηφιότητα για εκπόνηση Διδακτορικής Διατριβής στο Τμήμα 
μας από τον κ. Ι. Βάλλιου 
Η Γ.Σ.Ε.Σ αφού ενημερώθηκε για την πλήρη αλληλογραφία της Επιτροπής 
Αξιολόγησης της Υποψηφιότητας του κ. Ι. Βάλλιου και για την Εισήγηση της Σ.Ε. 
(27-04-2009) και το έγγραφο του Καθηγητή Γ. Παπαδάκη (306/14-07-2008) 
αποφάσισε: 
 Ι) Την αποδοχή του για εκπόνηση Δ.Δ. στο Τμήμα μας. Η Γ.Σ.Ε.Σ όρισε ομόφωνα ως 
προαπαιτούμενο Μεταπτυχιακό μάθημα για τον κ. Ι. Βάλλιο «Βιομάζα. Πηγές 
Παραγωγής και Ενεργειακές Τεχνολογίες». 
ΙΙ) Τον ορισμό του θέματος της Δ.Δ ως εξής: «Ανάπτυξη έμπειρου συστήματος 
σχεδιασμού και αξιολόγησης Βιοενεργειακού Συμπλέγματος – Βιοδιυλιστηρίου». 
ΙΙΙ) Την αποδοχή της προτεινόμενης από τον Καθηγητή Γ. Παπαδάκη Τριμελούς 
Συμβουλευτικής Επιτροπής που συγκροτείται ως εξής:  
- Γεώργιος Παπαδάκης, Καθηγητής Γ.Π.Α. (Επιβλέπων) 
- Θεοχάρης Τσούτσος, Επίκ. Καθηγητής Πολυτεχνείου Κρήτης 
- Στυλιανός Ροζάκης, Επίκ. Καθηγητής Γ.Π.Α. 
 
Η Γ.Σ.Ε.Σ. όρισε πως ο ορισμός της Τριμελούς Συμβουλευτικής Επιτροπής και του 
θέματος της Δ.Δ. θα ισχύσει μόνο με την προϋπόθεση, ότι θα προσκομιστεί το 
σχετικό έγγραφο συνυπογραμμένο από όλα τα μέλη της Τριμελούς Συμβουλευτικής 
Επιτροπής. 
 

ΘΕΜΑ 8ο: Ορισμός Τριμελούς Συμβουλευτικής Επιτροπής και Θέματος 
Διδακτορικής Διατριβής Ν. Ευθυμίου 
Η Γ.Σ.Ε.Σ αφού έλαβε υπόψη της την Εισήγηση της Σ.Ε. (27-04-2009), καθώς και το 
έγγραφο του Καθηγητή Γεωργίου Καραντούνια (Αρ. Πρωτ: 27-04-2009) αποφάσισε: 
Ι) Την αποδοχή της προτεινόμενης από τον Καθηγητή Γ. Καραντούνια, Τριμελούς 
Συμβουλευτικής Επιτροπής που ορίζεται ως εξής: 
- Γεώργιος Καραντούνιας, Καθηγητής Γ.Π.Α. 
- Θεολόγος Μιμίδης, Αναπ. Καθηγητής Γ.Π.Α. 
- Χρήστος Καραβίτης, Λέκτορας Γ.Π.Α. 
ΙΙ) Την αποδοχή του προτεινόμενου θέματος της Δ.Δ. του κ. Ν. Ευθυμιου που 
ορίζεται ως εξής: «Ολοκληρωμένη διαχείριση ακραίων φαινομένων στους υδατικούς 
πόρους νησιωτικών συστημάτων». 
Η Γ.Σ.Ε.Σ όρισε πως ο ορισμός της Τριμελούς Συμβουλευτικής Επιτροπής και του 
θέματος της Δ.Δ. θα ισχύσει μόνο με την προϋπόθεση, ότι θα προσκομιστεί το 
σχετικό έγγραφο συνυπογραμμένο από όλα τα μέλη της Τριμελούς Συμβουλευτικής 
Επιτροπής. 
 

 

 



ΘΕΜΑ 9ο: Διόρθωση τίτλου μετ. διατριβής Ν. Μουτεβελή. 

Η Γ.Σ.Ε.Σ αφού έλαβε υπόψη της την Εισήγηση της Σ.Ε. (Συνεδρίαση 27-04-2009), 
το έγγραφο του Επιβλέποντα της Μ.Δ. Καθηγητή Νικόλαου Συγριμή (Αρ. Πρωτ. 
339/27-04-2009), αλλά και τις διευκρινήσεις που έδωσε ο τελευταίος, αποφάσισε 
ομόφωνα την αποδοχή της τροποποίησης του τίτλου της Μ.Δ του κ. Νικόλαου 
Μουτεβελή ως εξής:  
«Χρήση πολυφασματικής και CCD κάμερας για τη μέτρηση του δείκτη NDVI σε 
αγγουριά καλλιεργούμενη υδροπονικά σε διάφορα επίπεδα αζώτου»  

 
 
Επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα στην Ημερήσια Διάταξη λύεται η συνεδρίαση. 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΚΩΝ/ΝΑ ΧΑΪΝΤΟΥΤΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 

ΚΥΡΑΝΗ ΓΕΡΑΝΗ 
 


